
QuadX e SideX Cingoli QX1_Sport - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 12 CESARI A. - 22:05.954
Tempo Gara

1 1:50.872 15:02:05.055

2 1:50.089 15:03:55.144

3 1:49.202 15:05:44.346

4 1:50.263 15:07:34.609

5 1:49.582 15:09:24.191

6 1:48.632 15:11:12.823

7 1:49.058 15:13:01.881

8 1:49.599 15:14:51.480

9 1:49.367 15:16:40.847

10 1:49.522 15:18:30.369

11 1:52.596 15:20:22.965

12 1:53.198 15:22:16.163

 Po. 2 - # 51 TURRINI P. - + 11.146
Dif. Primo

1 1:53.729 15:02:08.051

2 1:51.335 15:03:59.386

3 1:50.528 15:05:49.914

4 1:51.384 15:07:41.298

5 1:49.790 15:09:31.088

6 1:51.070 15:11:22.158

7 1:49.575 15:13:11.733

8 1:50.301 15:15:02.034

9 1:48.707 15:16:50.741

10 1:50.749 15:18:41.490

11 1:52.245 15:20:33.735

12 1:53.574 15:22:27.309

 Po. 3 - # 17 GALIZZI P. - Yamaha + 34.531
Dif. Primo

1 1:53.375 15:02:07.599

2 1:52.747 15:04:00.346

3 1:53.637 15:05:53.983

4 1:52.158 15:07:46.141

5 1:51.655 15:09:37.796

6 1:52.966 15:11:30.762

7 1:51.966 15:13:22.728

8 1:51.945 15:15:14.673

9 1:52.128 15:17:06.801

10 1:52.721 15:18:59.522

11 1:54.581 15:20:54.103

12 1:56.591 15:22:50.694

 Po. 4 - # 152 ROAGNA N. - Yamaha + 1:01.427
Dif. Primo

1 2:02.175 15:02:16.467

2 1:55.621 15:04:12.088

3 1:54.408 15:06:06.496

4 1:53.394 15:07:59.890

5 1:52.959 15:09:52.849

6 1:53.022 15:11:45.871

7 1:55.381 15:13:41.252

8 1:54.820 15:15:36.072

9 1:54.452 15:17:30.524

10 1:54.272 15:19:24.796

11 1:56.723 15:21:21.519

12 1:56.071 15:23:17.590

 Po. 5 - # 50 IOLI M. - Yamaha + 1:07.766
Dif. Primo

1 2:02.520 15:02:17.078

2 1:59.865 15:04:16.943

3 1:56.244 15:06:13.187

4 1:55.475 15:08:08.662

5 1:55.184 15:10:03.846

6 1:55.466 15:11:59.312

7 1:54.268 15:13:53.580

8 1:53.777 15:15:47.357

9 1:53.433 15:17:40.790

10 1:54.131 15:19:34.921

11 1:54.784 15:21:29.705

12 1:54.224 15:23:23.929

 Po. 6 - # 9 PORRACIN M. - Yamaha + 1:08.453
Dif. Primo

1 2:02.864 15:02:17.642

2 2:01.484 15:04:19.126

3 1:57.286 15:06:16.412

4 1:56.291 15:08:12.703

5 1:55.348 15:10:08.051

6 1:54.510 15:12:02.561

7 1:53.861 15:13:56.422

8 1:52.530 15:15:48.952

9 1:53.206 15:17:42.158

10 1:54.187 15:19:36.345

11 1:54.131 15:21:30.476

12 1:54.140 15:23:24.616

 Po. 7 - # 14 MONACI G. - + 1:55.574
Dif. Primo

1 2:01.411 15:02:15.893

2 2:02.680 15:04:18.573

3 2:00.684 15:06:19.257

4 1:59.177 15:08:18.434

5 1:59.235 15:10:17.669

6 1:59.171 15:12:16.840

7 1:59.391 15:14:16.231

8 1:58.754 15:16:14.985

9 1:58.624 15:18:13.609

10 2:00.699 15:20:14.308

11 1:58.193 15:22:12.501

12 1:59.236 15:24:11.737

 Po. 8 - # 11 TARICCO L. - + 2:04.198
Dif. Primo

1 2:11.737 15:02:26.876

2 2:01.828 15:04:28.704

3 1:59.888 15:06:28.592

4 1:57.302 15:08:25.894

5 1:59.551 15:10:25.445

6 1:58.437 15:12:23.882

7 1:57.069 15:14:20.951

8 1:56.894 15:16:17.845

9 1:56.279 15:18:14.124

10 2:00.449 15:20:14.573

11 1:58.670 15:22:13.243

12 2:07.118 15:24:20.361

Fastest lap: 1:48.632 
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QuadX e SideX Cingoli QX1_Sport - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 9 - # 93 ROBINSON A. - Suzuki + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:06.578 15:02:21.353

2 2:00.775 15:04:22.128

3 1:59.412 15:06:21.540

4 1:58.740 15:08:20.280

5 1:59.640 15:10:19.920

6 2:00.300 15:12:20.220

7 1:59.855 15:14:20.075

8 2:00.852 15:16:20.927

9 2:00.378 15:18:21.305

10 2:02.974 15:20:24.279

11 2:02.381 15:22:26.660

 Po. 10 - # 30 GAMBONI C. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:06.998 15:02:21.639

2 1:59.657 15:04:21.296

3 2:00.928 15:06:22.224

4 2:00.334 15:08:22.558

5 1:59.998 15:10:22.556

6 1:59.592 15:12:22.148

7 2:00.432 15:14:22.580

8 2:01.569 15:16:24.149

9 2:02.743 15:18:26.892

10 2:03.279 15:20:30.171

11 2:01.001 15:22:31.172

 Po. 11 - # 21 VENTURINI M. - TM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:07.693 15:02:22.997

2 2:01.938 15:04:24.935

3 2:00.695 15:06:25.630

4 1:58.923 15:08:24.553

5 1:59.630 15:10:24.183

6 2:01.138 15:12:25.321

7 1:59.606 15:14:24.927

8 2:00.212 15:16:25.139

9 1:59.776 15:18:24.915

10 2:04.348 15:20:29.263

11 2:31.334 15:23:00.597

 Po. 12 - # 96 GRAHAM M. - Honda + 2 Laps
Dif. Primo

1 4:22.468 15:04:32.677

2 3:30.616 15:08:03.293

3 1:51.143 15:09:54.436

4 1:51.798 15:11:46.234

5 1:50.958 15:13:37.192

6 1:51.982 15:15:29.174

7 1:52.225 15:17:21.399

8 1:52.202 15:19:13.601

9 1:54.782 15:21:08.383

10 1:55.225 15:23:03.608

 Po. 13 - # 88 FONTANAZZI A. - + 4 Laps
Dif. Primo

1 2:07.405 15:02:22.086

2 2:04.826 15:04:26.912

3 1:59.900 15:06:26.812

4 2:01.018 15:08:27.830

5 2:00.393 15:10:28.223

6 2:00.685 15:12:28.908

7 2:01.328 15:14:30.236

8 2:28.338 15:16:58.574

Fastest lap: 1:48.632 
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